[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 816/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 27 listopada 2025 r.



	w sprawie
	zmian w budżecie Miasta Poznania na 2025 rok




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwały Nr XIII/236/IX/2024 Rady Miasta Poznania z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 22/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 20 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 68/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 3 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 88/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 6 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 120/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 18 lutego 2025 r., uchwałą Nr XVI/285/IX/2025 Rady Miasta  Poznania z dnia 11 marca  2025 r., zarządzeniem Nr 236/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z 27 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 337/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIX/364/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 27 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 416/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 461/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 12 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 503/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 27 czerwca 2025 r., zarządzeniem Nr 567/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 587/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 7 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 619/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 27 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 636/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 2 września 2025 r., uchwałą Nr XXIV/439/IX/2025 z dnia 23 września 2025 r. Rady Miasta  Poznania., zarządzeniem Nr 684/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem Nr 717/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 16 października 2025 r., zarządzeniem Nr 735/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 października 2025 r., zarządzeniem Nr 763/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 7 listopada 2025 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Zmienia się dochody budżetu Miasta ogółem na 2025 rok do kwoty 6.632.936.519,05 zł, z tego:
1) dochody gminy 6.316.461.282,97 zł, z tego:
a) dochody bieżące 6.038.655.380,82 zł,
b) dochody majątkowe 277.805.902,15 zł;
2) dochody powiatu 316.475.236,08 zł, z tego:
a) dochody bieżące 252.083.561,27 zł,
b) dochody majątkowe 64.391.674,81 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.


§ 2

[bookmark: z2]Zmienia się wydatki budżetu Miasta ogółem na 2025 rok do kwoty 7.195.862.470,24 zł, z tego:
1) wydatki gminy 5.475.219.604,82 zł, z tego:
a) wydatki bieżące 4.572.916.219,63 zł,
b) wydatki majątkowe 902.303.385,19 zł;
2) wydatki powiatu 1.720.642.865,42 zł, z tego:
a) wydatki bieżące 1.469.123.126,42 zł,
b) wydatki majątkowe 251.519.739,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

[bookmark: z3]Dokonuje się podziału rezerw celowych o kwotę 8.819.192,00 zł do kwoty 60.799.169,00 zł, z tego na:
a) wydatki bieżące jednostek systemu oświaty o kwotę 8.542.112,00 zł do kwoty 7.357.473,00 zł,
b) wydatki majątkowe jednostek systemu oświaty o kwotę 276.030,00 zł do kwoty 0,00 zł,
c) wydatki bieżące na zadania przekazane przez osiedla do realizacji wydziałom oraz miejskim jednostkom organizacyjnym o kwotę 1.050,00 zł do kwoty 259.826,00 zł.

§ 4

[bookmark: z4]Zmiany wynikające z § 1, 2 i 3 są przedstawione w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


